
UCHWAŁA Nr XV/127/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 02czerwca2016roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok     
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),  

 
 

 

uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
 
 a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 458 608,62zł, w tym: 

           - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji       
              rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 26 205,62zł.; 
          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin    
             zwiększa się o kwotę 432 403zł.; 
 
 
      2. Plan dochodów po zmianie wynosi 19 708 392,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 19 632 792,51 zł,  
b) dochody majątkowe –  75 600,00 zł.  
 

 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 458 608,62zł.; 
 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20 997 414,42zł, w tym: 
 a) wydatki bieżące – 19 609 657,18 zł, 
b) wydatki majątkowe – 1 387757,24 zł., w tym: 
          - wydatki inwestycyjne w 2016 r. – 1 271 821,24zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

 
§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku przedstawia załącznik nr 4. 
 
 
§ 4. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku przedstawia załącznik nr 5. 

 
 
 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

 

 
            Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- dział 801- zwiększenie w rozdziałach 80103, 80104 oraz 80106 paragraf  2030 na podstawie 

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2016 roku; zwiększenie w rozdziałach 80101 oraz 80110 paragraf 2010 na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu; 

zwiększenie  w rozdziale 80110 paragraf 2030 na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 

do bibliotek szkolnych.; 

- rozdział 85211-w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 524) zaistniała konieczność przeniesienia planu dochodów 

oraz wydatków  na realizację zadania „Świadczenie wychowawcze 500+” z rozdziału 85295; 

- rozdział 85214- zwiększenie o kwotę 138.001,00zł na wypłaty zasiłków okresowych zgodnie z 

decyzją Wojewody; 

- rozdział 85216- zwiększenie o kwotę 152.032,00zł na wypłaty zasiłków stałych zgodnie z 

decyzją Wojewody; 

- rozdział 85295- zwiększenie o kwotę 58,00zł na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

 

Wydatki: 

- dział 801– dokonano zmianw związku z decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

opisanymi w dochodach oraz korektami naliczeń odpisu na zakładowy fundusz socjalny; 

-dział 852 – zmiany planu wydatków zostały wykonane zgodnie z decyzjami Wojewody 

opisanymi w dochodach; 

- dział 900- dokonano przeniesienia kwoty 5.720,00zł z rozdziału 90001 § 6050 powstałej w 

wyniku oszczędności przy zakupie i montażu reaktora biologicznego do rozdziału 90001 § 6060 i 

przeznaczono na zakup motopompy szlamowej wraz z myjką ciśnieniową, które to urządzenia są 
niezbędne przy prawidłowej eksploatacji i konserwacji systemu modułowych urządzeń na 

oczyszczalni ścieków. 

 

 

 

 

            Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 


